e sistema de Prestação de Contas junto ao
TCE/MA, Conforme comprovante de inscrição
anexo, nos dias 26 e 27 de fevereiro de 2026.  

Parágrafo Único: As despesas com as referidas
diária Concedida ao Vereador/servidor, correram
por conta da rubrica orçamentária n. º 33.90.14;
no valor de R$ 1.024,00 (Mil Vinte e quatro
Reais)  

Art. 2º Ao final do referido seminário, o servidor
deverá apresentar a comprovação da viagem e
relatório das atividades à Controladoria Geral,
(CG), conforme modelo da Câmara Municipal, no
prazo de 05 (cinco) dias úteis após o retorno, sob